
Kjære Student!
Velkommen til Dronning Mauds Minne Høgskolen for barnehagelærerutdanning! DMMH er den eneste høgskolen i Norge 
med hovedfokus på barnehagelærerutdanning, og vi jobber hver dag «Til barns beste»

Vi ønsker at du skal få en spennende og kunnskapsutviklende studietid, og en utdanning som du kan være stolt av og som 
gjør deg kompetent og klar til å gjøre en god jobb som barnehagelærer. Vi gleder oss til å ta imot deg i august og bli godt 
kjent med deg og resten av klassen din. 

I undervisningen arbeider vi både teoretisk og praktisk, ute og inne, individuelt og gruppevis, selvstendig og veiledet. Stu-
denttilværelsen byr på mye forskjellig. Du skal fordype deg i nytt fagstoff og lære nye arbeidsmetoder, og da har du både 
ansatte og medstudenter å støtte deg på. Vi håper du i løpet av studietiden lærer verdien av hardt og målrettet arbeid, og 
opplever glede i samarbeid og fellesskap. Når du etter endt utdanning ved DMMH skal ut i arbeidslivet stiller du sterkt hvis 
du har disse verdiene godt forankret.

Studiestart er onsdag 13. august 2025 kl. 08.30 ved Dronning Mauds Minne Høgskole, Thrond Nergaardsveg 7.

Den første samlingsuken er på tre dager, fra onsdag 13.august til fredag 15. august, og i løpet av første samlingen får du møte 
klassen din, klassestyrer og flere av lærerne. Klassestyrer vil orientere om studiet, gjennomgå studieplan og timeplan, samt 
annen praktisk informasjon, se program for oppstatsuka. Det vil være en fordel om du har logget deg på IT-kontoene dine før 
du møter til første samling, da kan vi hjelpe deg dersom du har problemer.

Torsdag i oppstartsuka skal dere Frøset gård i vakre Bymarka i Trondheim, så da må du ha med klær som er egnet til å være 
ute hele dagen. På Frøset skal dere arbeide med naturmaterialer, dere skal arbeide i grupper, og så blir det noen praktiske og 
sosiale øvelser for å bli kjent og sette i gang læringsprosesser. På fredag spanderer vi lunsj i Glassgården.

Deltidsutdanningen er organisert i fysiske samlingsuker, digital undervisning og barnehagesamlinger og praksisperioder. Se 
vedlagt plan. Samlingsukene byr på variert undervisning fra kl. 08.15-16.15 alle dager. Ved DMMH er deltakelse i undervisning 
obligatorisk. Dette gjelder både den fysiske undervisningen i samlingsukene, den digitale undervisningen, barnehage- 
samlingene og praksisperiodene. Det forventes at alle studenter har tilgang til PC som kan medbringes til samlingene.

På vår nettside For studenter finner du nyttig informasjon om studiestart, timeplan og hva du ellers som ny student bør vite.

DMMH har egne overnattingsavtaler med noen hoteller som ligger på våre nettsider. Avtaleprisene får du ved fremvisning 
av opptaksbrev eller studentbevis.

Vi ønsker at alle skal få en så fin start som mulig og bli en del av det flotte studentmiljøet vi har her på DMMH. Velkommen 
skal du være, og lykke til med barnehagelærerstudiet!

Med vennlig hilsen

Gunn Anita Søraunet
Studieprogramleder 
for deltidsutdanningen, Trondheim

https://dmmh.no/for-studenter
https://www.dmmh.no/for-studenter/ny-student/bolig-i-trondheim-og-kristiansund 
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